CANDIDATOS HABILITADOS - EDITAL DE SELEÇÃO 001/2021
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA MUSEU DO MARAJÓ

A Secretaria de Estado de Cultura – SECULT/PA, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA a Relação de Habilitados para Curso de Qualificação Técnica do
Museu do Marajó, conforme lista abaixo:

Agenor Pereira de Azevedo
Alan Batista Cardoso
Aldinei Vieira dos Santos
Analú Batista dos Santos
Anderson Leal Alves
Anderson Oliveira Pereira
Andreza Costa Duarte
Anna Paula Avelar Lalôr
Beatriz Conceição Ventura
Carla Maeceli Medeiros Ramos
Carlos André Amaral do Nascimento
Cassiane Zevedo Leal
Dalila Conceição da Silva Souza
David Ferreira da Silva
Diego Bragança de Moura
Diogo Miranda da Conceição
Edinelma da Conceição Rodrigues
Eduardo Erick Souza Costa
Elaine Vieira da Costa
Eli Haroldo dos Satnos Gemaque
Élida Tânia de Jesus Pacheco
Ellen Daniely Avelar
Emelly Teles Miranda
Evandro Bruno Cunha Maia
Evellyn Kleinner Vidal dos Santos
Ewerton Gama da Silva
Fabiane Leal do Nascimento
Fernanda Câmara Pereira
Fernanda dos Santos Castro
Flávia Leane dos Santos Lima
Gerson Gomer Chermont

Gilson de Moraes Alcantara
Jaco dos Santos Mota
Jefferson Siqueira Leal
Jéssica Adrielly Cardoso Silva
Jonathan Batista de Assunção
José Carlos Cabral Alcantara
José Lino dos Santos Ramos
Júlia Satnos Souza
Karolayni Ferreira Martins
Klívia Cardoso Azevedo
Lídia Barbosa dos Santos
Lidiane Freitas Coelho
Lorena de França Lopes da Paixão
Hitalo Christhoffer Alamar Melo
Luciene da Paixão Vidal
Marcelo da Costa Serrão Jr.
Milena Dias e Dias
Mônica Biély Vale dos Santos
Natália Ferreira Correa
Odilena Feio Barbosa
Paulo da Gama Câmara
Raimundo Afonso Viana Cunha Júnior
Raimundo Lelis Barbosa Neto
Raquel Souza da Silva
Rosélia Maria Barbosa Feio
Solene dos Santos Miranda
Susanny Macêdo Câmara
Thais dos Santos de Avelar
Thiago Tavares Ribeiro
Vanessa Maria de França Portal
Wendel Válver Gomes Amador
Yanne Oliveira Fonseca

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63